#### כללי

יצוין כי בכוונת החברה לפעול לקידום תוספת יחידות דיור בפרויקט כך שיכלול עד כ-280 יחידות דיור. עוד יצוין כי רכישת הפרויקט אינה משפיעה על עמידת החברה בדרישות לעניין מעמדה כ"ק"רן להשקעות במקרקעין" כהגדרתה בפקודת מס הכנסה (נוסח חדש), התשכ"א-1961.

**החברה מעריכה את סך העלויות הכרוכות בהקמת הפרויקט כולו (כולל התמורה בגין מרכיב הקרקע והוצאות פיתוח) בכ-405 מיליון ש"ח כולל מע"מ (להלן: "עלות ההשקעה הכוללת הצפויה").**

<sup>1</sup> התנאים לתחילת תקופת ההשכרה, במצטבר, הינם בעיקר קבלת טופס 4 וטופס 5 לכל הפרויקט.